
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 
ИМЕНИ ПЕТРА НИКИТОВИЧА СТРАТИЕНКО 

СТАНИЦЫ НОВОПЛАСТУНОВСКОЙ

Во исполнение приказа МБОУ СОШ №8 им. П.Н. Стратиенко ст. 
Новопластуновской от 19 марта 2024 года № 44/02-14 «Об организации 
весенних каникул 2023—2024 учебного года», в целях обеспечения 
организованного занятости и безопасности учащихся, состоящих на всех 
видах учета в период весенних каникул п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить наставником Шамко Камиллы, учащейся 4 «А» класса, 
классного руководи 1 Воротникову Е.О.
2. Утвердить ц  с посещения учащейся на дому в период весенних 
каникул (приложение).
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по воспи зной работе Калиберду О.В.

ПРИКАЗ

От « ^ /»  U i/M ffy Q .. 2024 года

ст. Новопластуновская

Об организации занятости Шамко Камиллы 
из семьи, состоящей в СОП, в период весенних каникул

Директор МБОУ СОВ' М8 
им. П.Н. Стратиенг 
ст. Новопластуновс Т.Ю. Наумова



Приложение 
к приказу от 21 марта 2024 года

График
посещен"Г емьи и учащейся 4а класса Шамко Камиллы,

состоящей в СОП

№ Ф.И. учащегося класс Дата
посещения

ответственные

1 Шамко К ета 4а 25.03.2024 Воротникова Е.О., 
классный 
руководитель 
4а класса 
Свитко Ж.Э., 
педагог-психолог 
Н.И. Малеева, 
социальный педагог

29.03.2024 Воротникова Е.О., 
классный 
руководитель 
4а класса 
Свитко Ж.Э., 
педагог-психолог 
Н.И. Малеева, 
социальный педагог

Директор МБОУ С  хд8 
им. П.Н. Стратиенг 
ст. Новопластуновс!


